42211502 Muletas o accesorios para muletas 439,692.78

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 439,692.78

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 439,692.78

Total 439,692.78

El monto de : **Cuatrocientos treinta y nueve  mil seiscientos noventa y dos con 78/100 (439,692.78)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762534516525ctRmO